REGIONE AUTONOMA BELLA SARDEGNA
ASL n° 7 Carbenia

e
Deliberazione n° x! (} !{Z/ &

¥

31 AGD 20

adottata dal Commissario Straordinario in data

OGGETTO: Ammissione candidati mobilitd regionale ed interregionale, compartimentale ed
intercompartimentale, per titoli e colloquio, finalizzato alla copertura di n° 2
posti di Dirigente Medico di Otorinolaringoiatria.

PREMESSO

ATTESO

RITENUTO

RITENUTO

PRESO ATTO

SENTITI

- che con deliberazione n® 1105/C del 19 Luglio 2016 ¢ stato indetto un avviso di
mobilita regionale ed interregionale, compartimentale ed intercompartimentale per
titoli e colloquio, per la copertura a tempo pieno ed indeterminato di n.2 posti per
Dirigente Medico di Otorinolaringoiatria;

- che PPavviso di mobilita & stato pubblicato, sul sito aziendale www.aslcarbonia.it
con scadenza presentazione domande al 19 Agosto 2016,

che in sede aziendale & pervenuta n° 1 domanda di partecipazione da parte della
seguente candidata: Dr.ssa Pittore Barbara.

di dovere procedere all’ammissione della candidata che ha presentato regolare
istanza e che risulta essere in possesso dei requisiti generali e spectfici richiesti

dalla normativa vigente e dal bando di mobilita.

di dover ammettere alla mobilita la candidata di seguito elencata:
Dr.ssa Pittore Barbara.

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
delPistruttoria svolta dal Servizio del Personale

i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario

DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa:

» di ammettere alla procedura di mobilita regionale ed interregionale, compartimentale ed
intercompartimentale, per titoli e colloguio, per la copertura a tempo pieno ed indeterminato di
n.2 posti di Dirigente Medico di Otorinolaringoiatria indetta con deliberazione n°® 1105/C del

16/07/2016,

la candidata: Dr.ssa Pittore Barbara in quanto risulta essere in possesso det

requisiti generali e specifici richiesti dalla normativa vigente e dal bando di mobilita.



REGIONE AUTONGMA DELA SARDEGNA

» di demandare all’apposita Commissione nominata dal Commissario Straordinario e costituita
cosi come indicato nel bando di mobilita, la valutazione dei candidati ammessi ¢ la conseguente

formulazione della graduatoria di merito.

» di demandare al Responsabile del Servizio Personale gli adempimenti derivanii
del presente atto deliberativo.

Il Commissario Straordinario
Dott. Antghio Onnis

1 Dir GttOI‘G‘wémmll]IStTaﬂVO

1 dall’adozione

Tl Direttore Sanitario

Dott. ssa/?‘f' ttau Maria Fanni Dott. Silvig Maggetti
.'} 5\ j"i“—n
VN

W
H

4‘/

",

Resp. Serv.Personale
Dr.ssa Maria Mllena Pau

e,

I

Servizio Pefsonale — Ufficio concorsi
L.Cancedla

P



REGIONE AUTGNOMA DILLA SARDESNA
Astn® 7 Carbonia

11 Responsabile del Servizio Affari Generali,
Attesta che la deliberazione

E‘a stata pubblicata
nell’ Albo pretorio dell’ Azienda USL n. 7
a partire dal

3'1 AGO 701

Restera a disposizione per la consultazione nella sezione

Archivio Deliberazioni del sito www.aslcarbonia.it

ey
R . . :
ﬁf’%ﬁ.’m’ﬁ%% Servizio Affari Generali

ﬁ! By Y

ff Astay W94 C \3\1 ;
Lot CARBORS | Fiaiva S
\Z oy JA0AN/




